



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย หจก.ไอ.ที.ซีอป คอมพิวเตอร์
ที่อยู่ เลขที่ ๒๒๐/๑๖ หมู่ ๓ ถนนเสด็จ
ตำบลมีชัย อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย ๔๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๒๔๑๓๙๘๒-๘๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๓๓๕๕๐๐๐๐๐๖๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ช ๕๗/๒๕๖๔
วันที่ ๘ มกราคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย
ที่อยู่ ศูนย์ราชการจังหวัดหนองคาย ตำบลหนองกอมเกาะ
อำเภอเมืองหนองคาย จังหวัดหนองคาย
โทรศัพท์ ๐๔๒-๔๒๒๘๐๕-๐๘ ต่อ ๑๙

ตามที่ หจก.ไอ.ที.ซีอป คอมพิวเตอร์ ได้เสนอราคา วัสดุ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับสำนักงาน จำนวน ๕ เครื่อง (ตามบัญชีรายละเอียดแนบท้าย)	๑	โครงการ	๑๔๘,๗๕๐.๐๐	๑๔๘,๗๕๐.๐๐
(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๓๙,๐๑๘.๖๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙,๗๓๑.๓๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔๘,๗๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย ศูนย์ราชการจังหวัดหนองคาย
- ระยะเวลาประกัน ๓ ปี
- สูงวนสิทธิค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

ลงชื่อ ผู้สั่งซื้อ

ลงชื่อ ผู้รับใบสั่งซื้อ



๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๑๕๓๕๘๘ ซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับสำนักงาน จำนวน ๕ เครื่อง โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ ผู้สั่งซื้อ

(นายมนตรี หมวกใสว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย

๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลงชื่อ ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายกลยุทธ ทองทิพย์)

ผู้ขาย

๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๑๗๑๕๓๕๘๘

เลขคู่สัญญา ๖๔๐๑๑๔๑๗๐๓๙๗

.....รองนายก อบจ.นค.

.....ปลัดองค์การฯ

.....รองปลัดองค์การฯ

.....ตน.เจ้าหน้าที่พัสดุ

.....หน.ฝ่าย

.....จนท.



หจก. ไอ.ที.ช็อป คอมพิวเตอร์

I.T. SHOPCOMPUTER LIMITED PARTNERSHIP

220/16 หมู่ 3 ถ.เสด็จ ค.มีชัย อ.เมือง จ.หนองคาย 43000
220/16 Moo.3 Saded Rd. T.Meechai A.Muang Nongkhai 43000
Tel : 042414989-91 042414929 Fax : 0-4241-3071 (Auto)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี TAX ID : 0-433550000061

ใบเสนอราคา

QUOTATION

เลขที่ SO-2101-0010

วันที่ 08-01-2021

หน้า 1 of 1
Page

รหัส : AR-0383

ชื่อ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย

ที่อยู่ : เลขที่ 234 หมู่ 1 ตำบลหนองกอมเกาะ อำเภอเมือง จังหวัดหนองคาย 43000

โทรศัพท์ : 042 422798

โทรสาร :

เรียน ผู้อำนวยการกองพัสดุ

พนักงานขาย สานิต ชุมพล

ยื่นราคาภายใน Validity 30 วัน Day

เงื่อนไขการชำระ Payment 30 วัน Day

กำหนดจัดส่งภายใน Delivery 15 วัน Day

รหัสสินค้า Code	รายการสินค้า Name	หน่วย Unit	จำนวน Qty	ราคาขาย Price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
1N2C7P4	PC HP 280 Pro G6 พร้อมจอ HP V20 19.5 นิ้ว -CPU Intel® Core™ i3-10100 (3.6 GHz up to 4.3 GHz, 6 MB L3 cache, 4 Cores) -Ram 4 GB DDR4-2666 SDRAM (1 x 4 GB) 2 DIMM -HDD 1TB SATA 7200RPM -Optical drive HP 9.5 mm Slim DVD-Writer -Graphics (integrated) Intel® UHD Graphics 630 -Ports 1 HDMI; 1 line in; 1 line out; 1 power connector; 1 RJ-45; 1 serial; 1 VGA; 2 USB 2.0; 6 USB 3.0 -Network 10/100/1000M GbE, Wireless Realtek 802.11a/b/g/n/ac, Bluetooth® 4.2 -Operating system FreeDOS -Keyboard HP USB Wired, HP USB Optical Mouse	เครื่อง	5.00	29,750.00		148,750.00
1H849.4.4	-HP V20 HD 19.5-inch Monitor สินค้ารับประกัน 3 ปีไม่รวม software	ตัว	5.00			
FQC-08929	Win Pro 10 64Bit Eng Intl 1pk DSP OEI DVD (ลิขสิทธิ์แท้)	กล่อง	5.00			
T5D-03302	Office Home and Business 2019 English Word, Excel, PowerPoint, Onenote, Outlook	แผ่น	5.00			

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

ผู้ซื้อ

ผู้ขาย

หมายเหตุ :
Remark

ขอเงินเป็นตัวหนังสือ :

(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าราคาสินค้าที่ได้เรียนเสนอราคานี้จะได้รับการพิจารณาเห็นชอบจากท่าน

และจะได้อำนวยบริการต่อท่าน ณ โอกาสนี้ต่อไป จึงขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้

We really hope that our proposal will be of your consideration. We look forward to working closely with you in the near future.

สายตรง แผนกช่าง 042414929 แผนกขาย 042414989 แผนกบัญชี 042414990

รวมจำนวนเงิน
Sub Total : 148,750.00

ส่วนลด
Discount :

ราคาสินค้า/บริการ
Good/Service Value 139,018.69

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
Value Added Tax 9,731.31

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น
Grand Total : 148,750.00

อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคานี้
Purchase approved in accordance with this quotation



หจก. ไอ.ที.ช็อป คอมพิวเตอร์
I.T.SHOPCOMPUTER PARTNERSHIP

วันที่ / Date.....

ปลัดอำเภอ/Date.....

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย